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Alternatif  olarak,  okulumuzun  doğrudan  URL'sini  arayabileceğinizschools.compass.education  adresine  gidebilirsiniz .

Compass,  herhangi  bir  modern  web  tarayıcısından  (Internet  Explorer,  Firefox,  Chrome,  Safari)  veya  Compass  iOS  veya  
Android  uygulamalarını  (lütfen  bir  sonraki  sayfaya  bakın)  kullanarak  erişilebilen  web  tabanlı  bir  sistemdir.

Pusula,  okulumuz  ve  çocuğunuzun  gelişimi  hakkında  güncel  ve  anlamlı  bilgilere  erişmenizi  sağlar.  Compass,  
aşağıdakileri  yapma  yeteneği  dahil  olmak  üzere  birçok  farklı  özellik  içerir:

Veli  portalına  erişmek  için  okulumuzun  web  sitesine  gidin  ve  ana  sayfadaki  Pusula  bağlantısını  tıklayın.
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Pusula  benim  için  ne  yapar? Pusulaya  Erişim

Okulumuz,  bu  özelliklerin  her  biri  ebeveynlerin  kullanımına  sunulduğunda  ebeveynleri  bilgilendirecektir.

Bu  bilgiler  okulumuz  tarafından  yıl  boyunca  SMS,  şifre  kurtarma  ve  e-posta  iletişimi  için  kullanılabilir.
•  Çocuğunuzun  akademik  raporlarını  indirin  ve  görüntüleyin  •  

Veli-öğretmen  konferansları  için  rezervasyon  

yapın  •  Etkinlikler  ve  okul  ücretleri  için  ödeme  yapın  ve  izin  verin

İlk  girişte,  şifrenizi  değiştirmeniz  ve  e-posta  adresinizi  ve  cep  telefonu  numaranızı  doğrulamanız  istenecektir.

•  Çocuğunuzun  devamsızlığını  izleyin  ve  devamsızlık  veya  gecikme  için  bir  açıklama  girin  •  

Çocuğunuzun  öğretmenleriyle  iletişim  kurun  ve  aile  iletişim  bilgilerinizi  güncelleyin

•  Çocuğunuzun  ödevlerini  ve  değerlendirme  görevlerini  izleyin

Giriş  yapmak  için  benzersiz  aile  kullanıcı  adınızı  ve  şifrenizi  isteyeceksiniz.  Bu  detaylar  size  okulumuz  tarafından  sağlanacaktır.•  Çocuğunuzun  zaman  çizelgesini  ve  okul  takvimini  görüntüleyin
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Ana  menü

okul  takvimi

Uyarılar

Çocuklarınızın

Haberler

Pusula  Uygulamasını  iOS  ve  Android  
cihazlara  indirebilir,  mağazada  Compass  
Okul  Yöneticisini  aramanız  yeterlidir.

Pusula  ana  ekranıPusula  Uygulamaları

Chase  hasta  olduğu  için  bugün  uzakta  olacak.

Daha  fazla  bilgiye  erişmek  için  tıklayın

İşlem  yapmanızı  veya  dikkatinizi  gerektiren  
öğeler  için  özel  bildirimler.  Bunlar,  gezi  

bildirimlerini,  okul  fotoğrafları  için  sipariş  
seçeneklerini,  devamsızlık  bildirimlerini,  anketi  
ve  öğrenci  raporu  kullanılabilirliğini  içerebilir.

Diğer  Pusula  ve  okul  kaynaklarına  erişmenizi  sağlar.  
Araçlar  simgesi,  iletişim  bilgilerinizi  güncellemenizi  
ve  şifrenizi  değiştirmenizi  sağlar.

Size  mevcut  seçeneklerin  
hızlı  bir  özetini  sunar  ve  
yaklaşan  ve  süresi  geçmiş  

görevlerin  bir  özetini  vurgular.

çocuğunuzun  ders  programı  ve  
okul  çapındaki  diğer  ilgili  etkinlikler.

çocuğunuz  hakkında  bilgi.
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Yaklaşan  etkinliklerin  ayrıntılarını  görüntüleyin,

ilgili  hızlı  bağlantıda  veya  
ayrıntılı  erişim  için  Profil'i  seçin.

Son  okul  haberleri  ve  sizinle  ilgili  bilgiler.  Bu  

haber  bültenlerini,  yaklaşan  etkinliklerin  

ayrıntılarını  içerebilir.
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•  Öğrenme  Görevlerini  Görüntüle

Uygulamayı  kullanarak  şunları  yapabilirsiniz:

•  Yoklama  Notları  Ekleme

•  Veli-öğretmen  konferansları  için  rezervasyon  yapın

•  Çocuğunuzun  zaman  çizelgesini  ve  okul  takvimini  görüntüleyin

Ana  ekran,  çocuğunuzun  profiline  hızlı  erişimin  yanı  sıra  size  ilgili  uyarılar  ve  haberler  sağlar.

•  Okuldan  mesaj  alın

•  Akademik  raporları  görüntüleyin

•  Okul  haber  akışını  görüntüleyin
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Çocuğunuz  önceden  onay  
almadan  devamsız  olarak  işaretlenirse,  
bağlantı  içeren  bir  mesaj  
alırsınız.  Bağlantıyı  takip  
ettiğinizde,  yokluğu  açıklama  fırsatı  bulacaksınız.

Pusula  ana  ekranından  (veya  
öğrencinizin  profilinden),  
Yoklama  Notu  Ekle  öğesine  tıklayın.

Açılır  pencereden

Yoklama  Notu  nedir?

12

Devamsızlıkla  ilgili  kısa  bir  açıklama  girin

Bağlantı,  siz  tıkladıktan  sonra  sona  erecektir,  yani  
gelecekte  onaylanmamış  devamsızlıkları  
açıklamak  için  kullanılamaz.  Bunun  yerine,  işlemi  
tekrarlamanıza  izin  veren  yeni  bir  bağlantı  içeren  

başka  bir  mesaj  alacaksınız.

Başlangıç  ve  bitiş  zamanını  seçin

sebebi  seçin

Mümkünse  yoklama  notları,  devamsızlık/gecikme  
meydana  gelmeden  önce  girilmelidir.

'Kaydet'  düğmesini  tıklayın

Katılım:  SMS  BağlantısıSeyirci:  Yoklama  Notu  Girme

Çocuğunuzun  okula  devamsız  veya  geç  kaldığını  

açıklamak  için  Yoklama  Notu  kullanılır.
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Pusula'yı  kullanarak  çocuğunuz  için  en  güncel  yoklama  bilgilerini  görüntüleyebilirsiniz.
Etkinlikler  ve  geziler  için  genellikle  ebeveyn  onayı  ve  ödeme  
gereklidir.  Compass,  bu  süreci  kolaylaştırmak  için  Eylem  
Merkezi'nde  onay  ve/veya  ödeme  gerektiren  her  şeyi  
derler  ve  listeler .

Günlük  Anlık  Görüntü

Belirli  Devamsızlıkları  Açıklayın

notlar

Katılım  Özeti

Öğrenciler  sınıfta  'Mevcut  Değil'  olarak  

işaretlendiğinde,  bu  üç  farklı  kategoriden  birine  

oturabilir.  Bunlar  şunları  içerir:

NP  Veli  Sınıfta  bulunmaz  ve  veli  onayı  ile  açıklanır.

açıklama  girildi.

NP  Schl  Sınıfta  yok  ve  okulla  ilgili  bir  etkinlikle  

açıklanıyor.

Bugünün  derslerinin  ve  çocuğunuzun  yoklama  

notunun  hızlı  bir  görüntüsünü  sağlar.

Bu  alt  sekme,  çocuğunuz  için  

yoklama  açıklamalarının  bir  listesini  

sağlar.  Bu  sekmeden  devamsızlık  notları  

da  ekleyebilirsiniz  (hem  geçmiş  hem  de  gelecek).

NP  Unap  Hayır  ile  sınıfta  yok
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Bu  alt  sekme,  sınıftaki  tüm  açıklanamayan  geç  
kalmaların  ve  devamsızlıkların  bir  listesini  sağlar.  Bu  

sekmeden  belirli  devamsızlıkları  onaylamak  için  tıklayabilirsiniz.

Her  sınıftaki  katılımın  bir  özetini  içerir.  

Belirli  bir  devamsızlıkla  ilgili  tüm  ayrıntılar  için,  

tablodaki  uygun  sayıya  tıklayın.  Bir  başlık  

öğesinin  açıklaması  için  farenizi  ilgili  başlığın  

üzerine  getirin.

Eylem  Merkezine  eriştiğinizde,  onay/ödeme  gerektiren  olayları  ve  

tamamlanması  gereken  kurs  onaylarını  'Eylem  Merkezi'  sekmesi  

altında  görüntüleyebilirsiniz.  görüntüleyebilirsiniz

'Etkinlikler'  sekmesine  tıklayarak  ve  görüntülemek  istediğiniz  etkinliği  

seçerek  yaklaşan  etkinliklerin  ayrıntılarını  görebilirsiniz.

Katılım:  Özet Olaylar,  Rıza  ve  Ödemeler
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Ana  ekrandan,  'Akademik  Raporları  Görüntüle'  öğesine  

tıklayın  veya  'Öğrenci  Profili'ne  gidin  ve  'Raporlar'  sekmesine  
tıklayın.

Compass'taki  'Cüzdan'  işlevini  kullanarak,  hızlı  
ve  rahat  ödeme  için  öğrencinizin  hesabına  para  
yüklemek  amacıyla  kredi  kartı  bilgilerinizi  
güvenli  bir  şekilde  saklayabilirsiniz.

Bir  'Akademik  Raporlar'  listesi  görüntülenecektir.
PDF'yi  indirmek  için  rapor  başlığına  tıklayın.
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Bu  işlemi  daha  da  sorunsuz  hale  getirmek  
için,  bir  hesap  için  otomatik  yükleme  
ayarlama  seçeneğiniz  vardır.

Akademik  Raporları  GörüntülemeCüzdan
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Öğrenci  Profili,  çocuğunuzun  tüm  bilgilerinin  

bulunduğu  yerdir.
Compass'ı  kullanarak  veli-öğretmen  konferanslarınız  için  çevrimiçi  rezervasyon  yaptırabilirsiniz.
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Öğrenci  Profiline  ana  ekrandan  çocuğunuzun  ismine  
tıklanarak  erişilebilir.

Öğrenci  Profili  panosu  size  günümüzün  sınıfları  ve  
etkinlikleri  hakkında  genel  bir  bakış,  çocuğunuzun  
öğretmenlerine  e-posta  gönderme  olanağı  ve  öğretmen  
gözlemlerinin  bir  özetini  (Student  Chronicle)  sunar.

Ana  ekranda,  ayırtmak  istediğiniz  

öğrencinin  yanında  'Veli  Öğrenci  
Öğretmen  Konferansı  Ayırt'a  
tıklayın.

Veli-öğretmen  konferans  döngülerinin  bir  
listesi,  kayıt  durumlarıyla  birlikte  
görüntülenecektir.  İlgili  döngüye  
tıklayın.

Değerlendirme  görevleri,  katılım,  anketler  ve  akademik  

raporlar  dahil  olmak  üzere  daha  ayrıntılı  bilgi  için  
Profilin  üst  kısmındaki  sekmelerde  gezinin.

Rezervasyon  sayfanız  görüntülenecek  ve  
uygun  rezervasyon  zamanlarınızı  
gösterecektir.  O  saatte  kayıt  için  

müsait  olan  öğretmenleri  görüntülemek  
için  ızgaradaki  bir  zamana  tıklayın.

Ebeveyn  öğretmen  konferansları Öğrenci  profili
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Pusula'yı  kullandığınızda,  tarayıcınızın  soldaki  adres  
çubuğunda  bir  asma  kilit  göründüğünü  fark  edeceksiniz.
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Birleştirilmiş  görünüm

Compass  Gizlilik  Politikası  hakkında  tam  bilgi  https://www.compass.education/
policy  adresinde  bulunabilir.

Bunun  nedeni  Compass'ın  TLS  (Aktarım  Katmanı  Güvenliği)  adlı  bir  teknoloji  
kullanmasıdır.  Bu,  Compass  oturumunuzun  şifreli  ve  güvenli  olduğu  anlamına  
gelir.  Ayrıca  Compass,  kredi  kartı  ayrıntılarının  sektördeki  kredi  
kartı  düzenlemelerine  uygun  olarak  güvenli  bir  şekilde  yönetilmesini  sağlamak  
için  PCI  DSS  uyum  yükümlülüklerine  bağlıdır.

Çocuğunuzun  ödevlerinin  ve  yaklaşan  
değerlendirme  görevlerinin  güncel  kaydını  
'Öğrenci  Profili'ndeki  'Öğrenim  Görevleri'  
sekmesi  altında  görüntüleyebilirsiniz.

Bireysel  öğrenci  görünümü

Bilgilerinizin  gizliliğine  bağlıyız.

Okulda  birden  fazla  çocuğunuz  varsa,  
'Öğretme  ve  Öğrenme'  menü  öğesinden  'Öğrenim  
Görevleri'ni  tıklayarak  birleştirilmiş  bir  
listeyi  görüntüleyebilirsiniz.

Öğrenme  Görevleri Gizlilik  ve  güvenlik
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www.compass.education

Pusula  Ebeveyn  Tanıtım  Kitapçığı

Telif  Hakkı  2019.  Pusula  Eğitim  Posta  Kutusu  366  Balwyn  North,  Victoria  3104

Compass  School  Manager,  Compass  Education  ve  ilgili  logolar,  lisans  altında  kullanılan  tescilli  ticari  
markalardır.  Bu  belgenin  telif  hakkı,  Compass  Education  Pty  Ltd'ye  veya  bazı  materyaller  söz  konusu  
olduğunda  üçüncü  taraflara  ait  veya  lisanslı  fikri  mülkiyete  aittir.
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